МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

01.12.2009                  № 103

О внесении изменений в Решение
Городской Думы от 29.10.2008 №714

«О системе оплаты труда работников
муниципальных учреждений»

Принято
Городской Думой

26.11.2009

В целях приведения Решения в соответствие с требованиями действующего
законодательства и руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Город
Таганрог», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Городской Думы от 29.10.2008 №714 «О системе оплаты труда
работников муниципальных учреждений» следующие изменения:

 в пункте 2 слова «постановлением Мэра города Таганрога» заменить словами

«постановлением Администрации города Таганрога»;

 в абзаце 3 пункта 4 слова «постановлением Мэра города Таганрога» заменить

словами «постановлением Администрации города Таганрога»;

 в абзаце 2 пункта 6 слова «постановлением Мэра города Таганрога» заменить

словами «постановлением Администрации города Таганрога».
новлением Мэра города Таганрога» заменить

словами «постановлением Администрации города Таганрога».

 2

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Администрации города Таганрога (Н.Д.Федянин) обеспечить официальное

опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Мэра города Таганрога

Федянина Н.Д.

Мэр города Таганрога          Н. Федянин

Председатель Городской Думы
города Таганрога         Ю. Стефанов

Рассылка:
Администрация г. Таганрога
Управление экономического развития

	МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
	Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ